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													Na rynku nieruchomości działamy od 2005 r. Instytut Gospodarki Nieruchomościami powstał z inicjatywy organizacji pozarządowych oraz wyższych uczelni związanych z gospodarką nieruchomościami, ochroną środowiska oraz szeroko rozumianą polityką energetyczną.

Instytut Gospodarki Nieruchomościami jest głównym założycielem Krajowej Izby Gospodarki Nieruchomościami – największej w Polsce izby gospodarczej skupiającej podmioty związane z rynkiem nieruchomości.

W ramach naszej działalności współpracujemy z wieloma instytucjami funkcjonującymi na rynku zarządzania nieruchomościami, pośrednictwa w obrocie nieruchomościami, wyższymi uczelniami oraz grupami zawodowymi związanymi z energetyką, budownictwem i ochroną środowiska.

Wiedza praktyczna jaką posiadamy pozwala nam skutecznie konkurować na trudnym i wymagającym rynku.
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						Newsletter					

									Zapisz się na nasz newsletter!

					
											
								
									E-mail*								
							

															
									
								


							
					
						
						Wyrażam zgodę na otrzymywanie na podany adres email informacji handlowych od Instytutu Gospodarki Nieruchomościami oraz jego partnera Krajowej Izby Gospodarki Nieruchomościami. 
 Informujemy, że dane przekazane w związku z zamówieniem newslettera będą przetwarzane zgodnie z Polityką Prywatności Instytutu Gospodarki Nieruchomościami. Usługa jest bezpłatna i zostanie uruchomiona po kliknięciu w link aktywacyjny przesłany na podany adres email. 
 W każdej chwili możesz zrezygnować z otrzymywania newslettera i innych informacji.
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                                            Polityka prywatności

                                                                Serwis wykorzystuje pliki cookies. Korzystając ze strony wyrażasz zgodę na wykorzystywanie plików cookies. Zapoznaj się z naszą polityką prywatności.
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